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Numero de Recurso
Teibunal Tribunal de Disposicion de los Recursos Atendidos Disposicion
ST, Ape.lacmnes./
Agencia de Origen

ﬁgjggigég? %ggggigégzg RODRIGUEZ VAZQUEZ, NILDA Y OTROS v. HOSPITAL ESPANOL AUXILIO MUTUO AUTO EXPEDIDO
AC-2024-0053 | KLAN202300962 | CAMPOS NIEVES, ERIC v. FAMCOOP RIO GRANDE (GREEN FRESH, LLC) Y OTROS AUTO DENEGADO
CC-2024-0303 | KLCE202400281 | PEREZ BETANCOURT, CITERES SAHYLIS Y OTROS . ORSINI VELEZ, YANIRA Y OTROS AUTO DENEGADO
CC-2024-0326 | KLCE202400162 | GONZALEZ LAGO, ROBERTO Y OTROS v. VARGAS SALES, ROSA MAXIMINA Y OTROS AUTO DENEGADO
CC-2024-0420 | KLRA202400199 | OFICINA DE ETICA GUBERNAMENTAL v. QUESTELL ALVARADO, ENRIQUE H. AUTO DENEGADO
CC-2024-0431 | KLRA202400088 | OFICINA DE ETICA GUBERNAMENTAL v. LLANOS MARCANO, JOSE A. AUTO DENEGADO
CC-2024-0443 | KLCE202400633 | SANCHEZ FIGUEROA, NORAH ASTRID . PERALTA MYKUT, VICTOR SAMUEL Y OTROS AUTO DENEGADO
CC-2024-0401 | KLAN202300916 | FRIGER SALGUEIRO, OSVALDO V. MECH-TECH COLLEGE, LLC Y OTROS AUTO EXPEDIDO
CC-2024-0403 | KLCE202400488 | HERNANDEZ MONTANEZ, RAFAEL HON. V. EX PARTE AUTO EXPEDIDO
CC-2024-0466 | KLAN202300984 | NEGRON CASTRO, LUIS SAMUEL Y OTROS v. DD S AR OINE HIRAMM,, PORTILLA DELGADO, MARISOL ¥ AUTO EXPEDIDO
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Disposicion

AC-2023-0005

AC-2023-0098

AC-2024-0024

AC-2024-0037

CC-2021-0860

CC-2022-0467

CC-2023-0091

CC-2023-0317

CC-2023-0514

CC-2023-0730

CC-2023-0781

CC-2024-0067

CC-2024-0086

CC-2024-0234

CC-2024-0268

CC-2024-0285

CC-2024-0288

CC-2024-0384

KLAN202200863

KLRA202300364

KLAN202400207

KILAN202400333

KLCE202101235

KLAN202000925

KLAN202200786

KLCE202300400

KLCE202300533

KLAN202300622

KLCE202301077

KILLAN202300381

KLCE202301354

KLAN202301082

KLCE202400195

KILLAN202300923

KLCE202301480

KLCE202400617

COLON VAZQUEZ, HAZEL Y OTROS
TRANSPORTE SONNELL, LLC
MECH TECH COLLEGE, LLC
FIRSTBANK

CLASS FERNANDEZ, LUIS V. DR.

UNION INDEPENDIENTE AUTENTICA DE EMPLEADOS AAA V.

ARROYO NIEVES, NEFTMARIE Y OTROS
OQUENDO VENDRELL, PASCUAL A. Y OTROS
PUEBLO DE PUERTO RICO

RIOP CORPORATION Y OTROS

NIEVES DIAZ, DAISY Y OTROS

LUGO MORILLO, RAMON

ACG, INC.

EX PARTE

THULA TOVAR, TAILI TEE

GENERA, L3C

PUEBLO DE PUERTO RICO

PUEBLO DE PUERTO RICO

v. BAEZ PEREZ, JOSE DANIEL Y OTROS

y JUNTA DE SUBASTAS DE LA AUTORIDAD DE CARRETERAS Y
' TRANSPORTACION Y OTRO

V. CHUBB INSURANCE COMPANY OF PUERTO RICO

V. DIAZ ORTIZ, RAUL; FONT DONES, ANA SOFIA Y SLG

V. METRO HEALTH CARE MANAGEMENT SYSTEM, INC.

FIRSTBANK Y OTROS

v. HOSPITAL DE LA UPR DR. FEDERICO TRILLA Y OTROS

v. HOSPITAL DE DAMAS Y OTROS

v. ALVAREZ DE JESUS, JOSE MIGUEL

V. GONZALEZ LAABES, JOSE

v. TORRES TOMASSINI, GRISEL Y OTROS

v. NATERA MONTILLA, ELIZABETH

v. MCL LOGISTIC, CORP. Y OTROS

v. OTERO CONCEPCION, ELVIS ANTONIO

V. MATA CABELLO, ASDRUBAL SIMON

v. GENERA PR, LLC

v. TORRES RODRIGUEZ, JORGE

v. UBRI CUSTODIO, JESUS RICARDO

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA




